QK. 271/40.

ORDO Scriptorum

A V C T O R E
D^r. G. S. chuster
PHYSICO CHEMNITIENS

EDITORVM
QVO SIMVL RATIO STVDIORVM ET EXERCITAE
PER QUADRAGINTA ANNORVM SPATIVM
P R A X E O S M E D I C A E

O S T E N D I T V R .

CHEMNITII
EX OFFICINA IAHNIANA.

M D C C L X I V .

GRADO SCRIPTORVM

ALBONA

ГРД

СИТИИ МНОГОБОЧИЙ

МУЛОТКА

СТИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ОГРАНЕННЫЙ

МУЗЕЙ АКИДАНАЛЮСИОННЫЙ

ЯАОИСЧИ СОПХАЛЧ

БЕНЕФИЦИА

СОЛДАТЫ СОВЕТСКИЕ ВОИНЫ

СИТИИ СОВЕТСКИЕ

АКАДИИ СИТИИ СОВЕТСКИЕ

СОВЕТСКИЕ

V I R O

EXCELLENTISSIMO, CONSULTISSIMO ATQUE
EXPERIENTISSIMO,

D O M I N O

D. BENIAMIN GOTTLIEB
GARMANNO,

CONSULI ET PHYSICO APVD CHEMNITIENSES
LONGE MERITISSIMO, ITEMQUE MEDICINAE
PRACTICO SENIORI PRAESTANTIS.
SIMO HUMANISSIMO,

P L V R I M V M S A L V T I S.

Prolusio aeternitatis atque immortalitatis est
hominis animae, non statim velle post
mortem obliuioni tradi. Curant exinde monumen-
ta in diuturnam memoriam erigi, imagines effigi-
esque pingi, pecunias per legata, quae dicunt, ero-

gandas confirmare, et quae sunt alia diuitum ope-
ra mortaliumque conamina, quae in futuram re-
cordationem constituere atque fundare solent.
Quis, quaeso, peior interpres me reprehensurus
est, si pagellarum quid, nisi blattae et tineae cor-
rodant, Tui, Vir Excellentissime, in memoriam,
aliorum aliorumque hominum aeuo dignam, vin-
dicem, olim aliquando reperiundum, ut memine-
rint posteri, Garmannum per medium huius se-
culi partem inclaruisse, nosque nostrosque Filios
vna aliquot annos, omnesque quatuor simul Me-
dicos Doctores, Chemnitii vixisse, et, pro sua quem-
que aetate, operam medicam praestitisse. Rarum,
ni fallor, nostra in vrbe Exemplum est, quod nun-
quam, ex quo condita est, extitit; num futuris
annis extiturum sit, mortalitas plane scire nequit.

abnrg

800

Praxin,

Praxin, quam tunc temporis per decennium lauda-
biter exercueras, cum triginta septem abhinc an-
nis Chemnitium venerim, pro viribus adhuc Tu-
is, pulchre exerces, ad semiseculum fere adscen-
dentem; mei vero labores practici in quadragin-
ta annos excurrunt, cum antea Penicii tres annos
aegrotis medicus aduigilasse. Filius Tuus, Dn.
D. Garmannus iunior, iam per quatuordecim an-
nos, meus vero per lustrum, Medicinae Doctor
est, uterque, ne laudum aliquid gnauis in Arte
Viris detrahant, res suas strenue et feliciter, ex ani-
mi sententia, peragunt. Coelestis permittat Cle-
mentia, eosdem porro gratia et benedictione di-
uina frui, et seros in annos cursum suum pragma-
ticum, in imbecillorum salutem, percurre, florere,
et viuere in pace et amicitia, quae Collegas decet.

11101

)*(3

Nos

Nos etiam, Seniores, viximus uterque satis ex voto
et iucunde, ut Collegae, nunc in Iustrum octa-
uuim! viuimus in praesens nostris cum filiis, quae
insignis Dei gratia est; videmus illos Practicos, vi-
dent nos vranimi mente gaudentes. Si quae et-
iam leuiores sententiarum medicarum varietates in-
ter nos aliquando intercesserint, vix tanti aestiman-
dae sunt, ut vranimitatem nostram sufflaminent.
Grauis enim mihi semper, in Medicina et Experien-
tia practica, Vir visus es, et quod primum memi-
nisse fas erat, pius et humanus: ut inde etiam Di-
vinum Numen Te veneranda canitie coronaret,
qui hodie, viribus animi constans et corporis robo-
re auctus, annum septuagesimum sextum ingredia-
ris; me vero diuina Voluntas ad senectutem con-
sistentem duxit, annum sexagesimum tertium agen-
tem,

tem, quae aetatis ratio me admonet, vt sarcinas
colligam ante, quam proficiscar e vita, non vt
ostentem, sed vt ostenderem, per varios casus va-
riaque discrimina rerum exercuisse viles vires. Has
pagellas Tibi in encyclo, Vir, prudentia peritia-
~~QVIT IIMON OMNIS TITULUS~~
que celebris, offerre et consecrare cogitabam:
Tibi, Viro in vtraque Medicinae Thesi, mecha-
nica et organica, eximie versato et peritissimo;
sicuti dudum, et nouissime quidem, in Paraenesi
ad Medicos iuniores, de Te, ingenue sententiam
professus sum. Proinde accipias tenuissimum ob-
seruantiae meae erga Te symbolum, calidis adiun-
ctis precibus, vt Altissimus mortalium Rector, De-
us, venerandam Tuam senectutem vigore atque
splendore in posterum regere, omnisque benedi-
ctionis flore amplius, et vsque ad ultimam vitae

G. GOTTMALD SCHÄFERI

lineam,

lineam, augere velit atque decorare. Quae vota
tanto ardenter nuncupo, quanto maiore spe te-
neor, Te, Vir Venerabilis, nullo tempore non
memorem fore

EXCELLENTISSIMO NOMINI TVO

ad M. V. anno M. CCC LXIV. in T. Chemnitii
hic et olim exiit avertito et percutitus
vixi quidam et nominis dicitur in T. Chemnitio
ad Medicos innotescit de T. invenit
prophetus huius. Pionie accipias tenuillam opem

Chemnitii,

ad diem V. April.

M D CC LXIV.

D. GOTTWALD SCHVSTERI.

I. N. I.

practica erant, quae Publicum olim a nobis expectare poterat. Academicis enim studiis valedictis, ad Praxin Medicam nos accinximus, quam Penicii primum, deinde Chemnitii, et in praesens usque tempus, Deo annuente, exercemus feliciter. Praeclara quidem sunt elogia, quibus me iuuenem, annum vigesimum secundum vix egressum, ornarunt Viri in orbe eruditio praecclari, quod Harmoniam, intra corpus et animam stabilitam, minime possibilem fore, demonstrarem: *) practica tamen sunt plurima, et quae